丹阳市人民医院八十、八十一病区自助机投放服务项目
市场询价公告
一、项目基本情况
1. 项目名称：八十、八十一病区自助机投放服务。
2. 项目需求：向病患提供一次性中单、引流袋挂钩、棉签、一次性手套、一次性口罩、医用脱脂纱布片、约束手套、腕部固定带、翻身枕、透气纸胶布等售卖服务。
3.管理费：中标人需向采购人交纳管理费，采购人负责提供自助机安装场地及设备用电（电费免费，中标人的配电线路安装需根据采购人指导意见进行）。
4. 合同期：3年。
二、投放范围及内容：
1. 投放范围：八十病区、八十一病区。
2. 投放数量：自助机各1台，产权归中标人所有。
3.一次性中单、引流袋挂钩、棉签、一次性手套、一次性口罩、医用脱脂纱布片、约束手套、腕部固定带、翻身枕、透气纸胶布等耗材由中标人提供，业务收入归中标人所有。
三、管理费支付方式
1. 合同签订10日内，一次性将3年管理费汇入采购人指定账户。
四、报价要求（见附件1）
1.报3年管理费总价。
五、材料递交要求
1.提供以下资料并完整封装。
[bookmark: _GoBack]1）项目总报价表（见附件1）；
2）法定代表人身份证明书（见附件2）；
3）有效期内的公司营业执照复印件，盖公章（见附件3）。
2.递交时间及地点
1）递交时间：2025年08月05日至2025年08月12日（法定节假日不受理），上午8:00-11:00，下午2:00-5:00。
2）递交地点：丹阳市教育印刷厂三楼（丹阳市人民医院采购中心）。
3）联系人：杨先生；
4）联系电话：0511-86553123 ；
5）咨询电话：0511-86586120。

附件1
[bookmark: _Toc26543]项目总报价表
	采购单位：丹阳市人民医院

	项目名称：丹阳市人民医院八十、八十一病区自助机投放服务

	投标单位（盖章）

	法定代表人签字

	联系电话

	项目总报价
（3年）
	（大写）：

	（小写）：

	报价日期

附件2
法定代表人身份证明书
投 标 人：
单位性质：
地     址：

成立时间：

经营期限：

姓     名：                     性     别：

年     龄：                     职     务：

系                    (投标人名称)的法定代表人。
特此证明。

投标人：(盖公章)

[bookmark: _Toc10458]日期：

[bookmark: _Toc15698]附件3：
(1) 独立承担民事责任的能力

营业执照复印件盖公章，粘贴此处